Post ha.ne cred1,1,litatJem expletam interroget archiepisoopus eu.m 
quem ordinare debent. Credis ita? Responilit qui ordinandus est. Ita 
credo. Et dicat archiepiscopus similiter. Credis ita? Respondeat. Ita 
credo, usqu.e tercio. Post terciam interrogacionem dicat archiepiscopu.s. 
Si ita credis, ínter catholicos potes consistere. Tmic recipiatur ab epi
soopis. Iam ex illo die in oongriegacione OOMLm erit deputandus. Mo:z: 
mcipiat archiepiscopus. Te deum laudamus. Quo expleto, faciant leta
nia.s. Antequam dicatur letania prosternat se archiepiscopu.s, et ipse q1,1,i 
ordinandus est et ceteri episcopi in pavimentum super stramenta. 
Letania expleta, surgant omnes ob honorem et reverenciam sanctae 
trinitatis. Deinde duo episcopi tenentJes capsam cum reliq1,1,iis et ceteri 
episcopi codicem evangeliorum super scapulas eius. Metropolitanus 
quoque effundat super eum benedicciones qwe subter sunt inserte. 
,Reliqui omnes qui adsunt manibus suis caput eius tangant. 

13 
INCIPIT ORDINACIO EPISCOPORUM. 

Oremus dilectissimi nobis ut huic uiro ad utilitatem aecclesiae pro
uidendam ª, benignitas omnipotentis dei graciae suae tribuat largita
tem. p"er. 

14 
ALIA ORACIO. 

Exaudi domine suplicum preces, ut quod nostro gerendum est mini
sterio, tua pocius uirtute firmetur. per. 

15 
ITEM ALIA. 

Propiciare domine suplicacionibus nostris, et inclinato super hunc 
famulum tuum illum cornu graciae sacerdotalis, benedi~ccionis ª tue in 
eo effunde uirtutem. per. 

16 
CONSECRACIO. 

Dominus uobiscum ª· R. Et cum spiritu tuo. Sursum corda. R. Habe
mus ad dominum. Gracias agamus domino deo nostro. R. Dignum et 
iustum est. 

PREFACIO. 

U ere Dignum. Aeterne deus. Honorum omnium b deus omnium (' di-

13 • E: provehendo; Co add.: electis. 
15 • Relate ad alios, R signum crucis addit. 
16 • Introductionem praefationis tantum habent: OR, B et Ve. 

Rem, Grg, Co, E: Deus honorum onuúum. B: Deus, honor omnium. 
Deus honorum omnium. • Rem, OR, B omitt.: deus omnium. 
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gnitatum quae gloriae tuae sacratis famulantur ordinibus. Deus qui 
moisen famulum tuum secreti familiaris affatu inter cetera caelestis 
documenta culture de habitu quoque indumenti sacerdotalis instituens 
1 helectum aaron mistico amictu uestiri inter sacra iussisti, ut 1 [f. 15 v 
intellegencie sensum de exemplis priorum caperet secutura posteritas. 
Ne erudicio doctrine tua'e ulli deesset etati, cum et apud ueteres reue
rencia ipsa significacionum species obtineret, et apud nos cerciora 
essent experimenta rerum quam enigmata figurarum. Illius namque 
sacerdocü anterioris habitus d nostrae mentis ornatus est, et pontifica
lem gloriam non iam nobis honor comendat uestium, sed splendor ani
marum. Quia et illa quae tune carnalibus blandiebantur obtutibus, ea 
pocius quae in ipsis erant intellegenda poscebant e. Et idcirco huic 
famulo tuo illo, quem ad sumi sacerdocii ministerium h'eligesti hanc 
quaesumus domine graciam largiaris, ut quiquid illa uelamina in ful
gore auri, in rutore gemarum in multimodi operis uarietate signabant, 
hoc in eius moribus actibusque clarescat f. Comple in sacerdote tuo 
misterii g tui sumam, 'et ornamentis tocius glorificacionis instructum 
celestis unguenti flore sanctifica h.